ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỘC BÌNH

Số: 1356/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lộc Bình, ngày 27 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Hủy bỏ kết quả trúng tuyển đối với thí sinh không hoàn thiện hồ sơ tuyển

dụng và công nhận kết quả trúng tuyển đối với thí sinh có kết quả xét tuyển

thấp hơn liền kề tại Quyết định số 5845/QĐ-UBND  ngày 03/11/2023

của UBND huyện Lộc Bình

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức;

Căn cứ Quyết định số 1108/QĐ-UBND ngày 18/7/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh Lạng Sơn về việc phê duyệt nhu cầu tuyển dụng viên chức các đơn vị sự

nghiệp trực thuộc UBND các huyện, thành phố năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 5845/QĐ-UBND ngày 03/11/2023 của Chủ tịch

UBND huyện Lộc Bình về công nhận kết quả tuyển dụng viên chức và danh sách

thí sinh trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức huyện Lộc Bình năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 6780/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của Chủ tịch

UBND huyện Lộc Bình về việc hủy bỏ kết quả trúng tuyển đối với thí sinh không

hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng và công nhận kết quả trúng tuyển đối với thí sinh có

kết quả xét tuyển thấp hơn liền kề tại Quyết định số 5845/QĐ-UBND  ngày

03/11/2023 của UBND huyện Lộc Bình;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Lộc Bình thông báo:

1. Hủy bỏ kết quả trúng tuyển đối với 06 thí sinh trúng tuyển tại Quyết định số

5845/QĐ-UBND ngày 03/11/2023 của Chủ tịch UBND huyện Lộc Bình do thí sinh

trúng tuyển không hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo thời gian quy định, cụ thể như

sau:

(Chi tiết tại Biểu 01 kèm theo Thông báo)

2. Công nhận kết quả trúng tuyển đối với 03 thí sinh có kết quả tuyển dụng

thấp hơn liền kề (theo thứ tự) so với kết quả tuyển dụng của người trúng tuyển đã

2

hủy bỏ tại Quyết định số 6780/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Lộc Bình, cụ thể như sau:

(Chi tiết tại Biểu 02 kèm theo Thông báo)

3. Hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng đối với thí sinh trúng tuyển:

Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày 28/12/2023 đến hết ngày 26/01/2024,

người trúng tuyển phải hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng. Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

a) Bản sao văn bằng, chứng chỉ (có chứng thực) theo yêu cầu của vị trí việc

làm dự tuyển, chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có).

b) Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

- Địa điểm nộp hồ sơ: Phòng Nội vụ huyện Lộc Bình, khu Hòa Bình, thị trấn

Lộc  Bình,  huyện  Lộc  Bình,  tỉnh  Lạng  Sơn.  Điện  thoại  liên  hệ:

02053.506.031.

Người trúng tuyển khi đến nộp hồ sơ tuyển dụng đem theo bản chính các

văn bằng, chứng chỉ, kết quả học tập, đối tượng ưu tiên theo phiếu đăng ký dự

tuyển để đối chiếu, hoàn thiện hồ sơ theo quy định.

4. Đối với thí sinh trúng tuyển đã có thời gian hợp đồng lao động có đóng

bảo hiểm xã hội bắt buộc, được bố trí làm việc theo đúng ngành, nghề đào tạo hoặc

theo đúng chuyên môn nghiệp vụ trước đây đã đảm nhiệm trước khi tuyển dụng,

ngoài hồ sơ quy định tại mục 3, cần nộp thêm bản phô tô có công chứng các văn

bản sau:

- Các hợp đồng lao động;

- Sổ bảo hiểm xã hội, diễn biến quá trình đóng bảo hiểm xã hội;

- Bản kê khai chi tiết thời gian hợp đồng lao động.

Ủy ban nhân dân huyện Lộc Bình thông báo để thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- VP HĐND và UBND huyện

(Đăng tải Trang TTĐT);

- Phòng Nội vụ;

- Các thí sinh;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Chiều

		2023-12-29T01:52:29+0700

		2023-12-29T08:53:52+0700